 Tél: +33.4 79 34 92 15 – Fax : +33.4 79 34 92 16—Mail : info@motopompe-incendie.com—VAT : FR 48 437 706 401
EUROMAST FIRE PUMPS
EUROMAST SARL ZA du Pontet  - 90 Allée des Erables - 73420 Drumettaz-Clarafond France - Capital social : 60.000€ - SIRET : 43770640100035
TVA : 48 437 706 401  - Tél: +33.4 79 34 92 15 - Fax : +33.4 79 34 92 16 -  Mail : info@motopompe-incendie.com
Motopompe portable grande puissance
Modèle : EFP-1900-10E
Caractéristiques Pompe
Débit max 2300 l/min
Pression max  16 bar
Points de service
A 3 mètres de hauteur
d’aspiration
1900 l/min à 10 bar
1600 l/min à 12 bar
2000 l/min à 8 bar
Diamètre aspiration 4“
Diamètre refoulement 2 x 2“.5
Amorçage  Automatique
Caractéristiques Moteur
Moteur 3 cylindres VW
Puissance 50 kW à 5400 tr/min
Réservoir 17 litres
Carburant Essence
Démarrage  Électrique
Dimensions Poids
1039 x 720 x 846 188kg
• Pompe centrifuge avec amorçage automatique hautement performant
• Système de régulation de pression automatique
• Panneau de commande multi-fonctions : manomètre et dépressiomètre, bouton de démarrage, compte-tours et
horamètre, témoins lumineux d’alertes moteur
• Différents domaines d’application : lutte contre l’incendie, transferts d’eau, tests de colonnes sèches
• Fabriquée en Europe
 Tél: +33.4 79 34 92 15 – Fax : +33.4 79 34 92 16—Mail : info@motopompe-incendie.com—VAT : FR 48 437 706 401
EUROMAST FIRE PUMPS
EUROMAST SARL ZA du Pontet  - 90 Allée des Erables - 73420 Drumettaz-Clarafond France - Capital social : 60.000€ - SIRET : 43770640100035
TVA : 48 437 706 401  - Tél: +33.4 79 34 92 15 - Fax : +33.4 79 34 92 16 -  Mail : info@motopompe-incendie.com
High-power portable motor pump
Model : EFP-1900-10E
Characteristics  Pump
Max flowrate 2300 l/min
Max pressure 16 bar
Duty points
At 3 meters of suction height
1900 l/min at 10 bar
1600 l/min at 12 bar
2000 l/min at 8 bar
Suction 4“
Discharge 2 x 2“.5
Priming Automatic
Characteristics Motor
Motor 3 cylinders VW
Power 50 kW at 5400 rpm
Tank capacity  17 lt
Fuel type  Gasoline
Starting Electric
Dimensions Weight
1039 x 720 x 846 188kg
• High-performance centrifugal pump with automatic priming
• Automatic pressure control system
• Multi-function control panel: pressure gauge and vacuum gauge, start button, rev counter and hour meter, engine
warning lights
• Various areas of application: firefighting, water transfer, dry column testing
• Manufactured in Europe